

72026	группа «Петрушка» Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82026	группа «Пемучок» Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92026	Группа «Белочка» Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (92026)	Группа «Улитка» Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102026	Группа «Цветик» Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112026	Группа «Радуга» Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)



(подпись)

Сиверскова Ольга Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР

(должность)



(подпись)

Денисова Елена Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2026

(дата)

Воспитатель

(должность)



(подпись)

Мамаева Ирина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5870

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Юферова Елена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.04.2026

(дата)